[image: image1.jpg]vl ASEAN SECURITIES
Céng ty chimg kho4n Péng Nam A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------&&&----------

ĐƠN YÊU CẦU CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN ĐÔNG NAM Á (ASEAN SECURITIES)

· Căn cứ Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần đã ký ngày …………………………..…….. giữa………………..…………..….………. với………………………….……………………...………..

· Theo đó, Chúng tôi gồm:

BÊN CHUYỂN NHƯỢNG (BÊN A)
Tên tổ chức hoặc Cá nhân:.........................................................................................................................

Số ĐKKD/CMND:.....................................Ngày cấp..............................Nơi cấp......................................

Địa chỉ:.......................................................................................................................................................

Điện thoại CQ/NR:...................................Mobile:..................................…Fax:........................................

Người đại diện( đối với Tổ chức):.................................................................Tel:......................................

Số CMND:.....................................Ngày cấp.............................Nơi cấp..................................................
Mã số cổ đông:…………………………………………………………………………………………
BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG (BÊN B)
Tên tổ chức hoặc Cá nhân:.........................................................................................................................

Số ĐKKD/CMND:.....................................Ngày cấp..............................Nơi cấp......................................

Địa chỉ:.......................................................................................................................................................

Điện thoại CQ/NR:...................................Mobile:..................................…Fax:........................................

Người đại diện (đối với Tổ chức):.................................................................Tel:......................................

Số CMND:.....................................Ngày cấp.............................Nơi cấp..................................................
Mã số cổ đông (nếu có trước khi nhận chuyển nhượng):……………………………………………
Hai bên thống nhất chuyển nhượng cổ phần theo Hợp đồng chuyển nhượng CP đã ký với nội dung sau:

1. Tên Công ty có cổ phần chuyển nhượng:……………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

2. Số lượng cổ phần chuyển nhượng:………..…… - theo sở hữu tại Sổ cổ đông số:…………..……
3. Tổng giá trị chuyển nhượng (bằng số):…………………………………………………………đồng

Tổng giá trị chuyển nhượng (bằng chữ):…………………………………...……………………………………

4. Phí chuyển nhượng phải nộp tại ASEAN SECURITIES: (0,3%/Tổng giá trị chuyển nhượng hoặc tối thiểu 50.000đ/lần chuyển nhượng): ……………………………………………………………đồng
5. Thuế TNCN phải nộp tại ASEAN SECURITIES: (0,1%/Tổng giá trị chuyển nhượng):…….…đồng
6. Đề nghị ASEAN SECURITIES xác nhận tính hợp pháp về thủ tục chuyển nhượng và thực hiện việc chuyển quyền sở hữu cổ phần theo Đơn yêu cầu chuyển nhượng này.
Chúng tôi cam kết các nội dung nêu trên là hoàn toàn chính xác và chịu trách nhiệm trước pháp luật.

..………., ngày ….....tháng….....năm 20……
	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)
	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)

PHẦN XÁC NHẬN CỦA ASEAN SECURITES
	Giao dịch viên
	Kiểm soát
	Đại diện ASEAN SECURITES

[image: image1.jpg]